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Министарство просвете, науке и технолошког развоја Републике Србије 
Удружење војвођанских учитеља 

 

РЕЗУЛТАТИ  VI  ЛИКОВНОГ  КОНКУРСА 
„ДАНИ НИКОЛЕ  ТЕСЛЕ“    

УЧЕНИКА  ОСНОВНИХ  ШКОЛА  РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ 
 
 

КАТЕГОРИЈА – МЛАЂИ  УЗРАСТ  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ( 1- 4. РАЗРЕД) 
 
 

1. НАГРАДА  
Мирја Микић, 3. разред 
ОШ „Светозар Марковић“, Лапово 
Ментор: Јасмина Мујковић 
 

2. НАГРАДА  
Лена Фараго, 2. разред 
ОШ „1. војвођанска бригада“, Нови Сад 
Ментор: Сања Станковић 
 

3. НАГРАДА  
Ана Анђелковић, 4. разред 
ОШ „Јован Јовановић Змај“, Сремска Каменица 
Ментор: Вера Стојшић-Гашпаровски 
 
ПОХВАЛА 
Марко Милутинов,  4. разред 
ОШ „Жарко Зрењанин“ Избиште 
Ментор: Биљана Бранков 
 
 

КАТЕГОРИЈА – СТАРИЈИ  УЗРАСТ  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ( 5 - 8. РАЗРЕД) 
 

1. НАГРАДА  
Виолета Тадић, 7. разред 
ОШ „Јован Цвијић“, Змињак, Шабац 
Ментор: Данка Милићевић 
 

2. НАГРАДА  
Сања Бјелајац, 5. разред 
ОШ „Никола Вукићевић“, Сомбор 
Ментор: Рената Цветков 
 

3. НАГРАДА 
Боја Богларка, 5. разред 
ОШ „Петефи Шандор“, Хајдуково 
Ментор: Естер Салаи 
 
ПОХВАЛА  
Снежана Николић, 7. разред 
ОШ „Јован Јовановић Змај“, Сурдулица 
Ментор: Јелена Нешић 
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ПОХВАЛА  
Ивона Лончар, 7. разред 
ОШ „Растко Немањић Свети Сава“, Нова Пазова 
Ментор: Гордана Матић 
 
ПОХВАЛА  
Дорина Биркаш, 6. разред 
ОШ „Петефи Шандор“, Хајдуково 
Ментор: Естер Салаи 
 
НАГРАЂЕН  МЕНТОР:  
Естер Салаи  
ОШ „Петефи Шандор“, Хајдуково 
 
 

ИЗЛОЖЕНИ  РАДОВИ  УЧЕНИКА  ОСНОВНИХ  ШКОЛА 
 
 
Бор 
ОШ „3. октобар“ 
(Ментор: Дејана Борановић Маринковић) 
1. Јана Петровић, 3. разред 
 
Избиште 
ОШ „Жарко Зрењанин“ 
(Биљана Бранков) 
2. Марко Милутинов, 4. разред 
 
Јадранска Лешница 
ОШ „Краљ Александар 1. Карађорђевић“ 
(Ментор: Марица Поповић) 
3. Зоран Лукић, 6. разред 
 
Лапово 
ОШ „Светозар Марковић“ 
(Ментор: Јасмина Мујковић) 
4. Мирја Микић, 3. разред 
 
Нова Пазова 
ОШ „Растко Немањић Свети Сава“ 
(Ментор: Гордана Матић) 
5. Ана Драпшин, 5. разред 
6. Ивона Лончар, 7. разред 
 
Нови Сад 
ОШ „Прва војвођанска бригада“ 
 (Ментор: Сања Станковић) 
7. Лена Фараго, 2. разред 
(Ментор: Ивана Драгин) 
8. Милица Вукашиновић, 4. разред 
 
Свилајнац 
ОШ „Јован Јовановић Змај“, ИО Гложане 
(Ментор: Јасна Митровић) 
9. Ана Стевановић, 4. разред 
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Сомбор 
ОШ „Никола Вукићевић) 
(Ментор: Рената Цветков) 
10. Сања Бјелајац, 5. разред 
 
Сремска Каменица 
ОШ „Јован Јовановић Змај“ 
(Ментор: Вера Стојшић-Гашпаровски) 
11. Ана Анђелковић, 4. разред 
12. Филип Грујић, 4. разред 
 
Сурдулица 
ОШ „Бора Станковић“, Јелашница 
(Ментор: Јелена Нешић) 
13. Наталија Петковић, 7. разред 
ОШ „Јован Јовановић Змај“ 
(Ментор: Јелена Нешић) 
14. Јелена Богдановић, 7. разред 
15. Снежана Николић, 7. разред 
 
Хајдуково 
ОШ „Петефи Шандор“ 
(Ментор: Естер Салаи) 
16. Боја Богларка, 5. разред 
17. Вираг Миковић, 6. разред 
18. Дорина Биркаш, 6. разред 
 
Шабац 
ОШ „Јован Цвијић“, Змињак 
(Ментор: Данка Милићевић) 
19. Виолета Тадић, 7. разред 
ОШ „Лаза К. Лазаревић“, Клење 
(Ментор: Данка Милићевић) 
20. Андреа Ерцеговчевић, 5. разред 
 

 
Изложба радова и свечана додела награда биће организовани у суботу 13. 
јула 2019. године у Покрајинском заводу за заштиту природе (Радничка 20 
а) у Новом Саду са почетком у 11.00 часова. 

 
 

ЧЛАНОВИ  КОМИСИЈЕ  ЗА  ВРЕДНОВАЊЕ 
КАЛИГРАФСКИХ  РАДОВА УЧЕНИКА ОСНОВНИХ  ШКОЛА: 

 
Вера Стојшић-Гашпаровски, професорка разредне наставе, координаторка 
(председница Удружења војвођанских учитеља, чланица организационог одбора) – изузета у 
категорији 1- 4. . разред 
Данијела Драгић, професорка ликовне културе 
Драгана Глоговац, просветна саветница Школске управе Нови Сад 
Сања Станковић, професорка разредне наставе (изузета у категорији 1- 4. разред) 
Светозар Пајић Дијак, слободни уметник – сликар, калиграф 
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ИЗВАН  КОНКУРСА  МИНИСТАРСТВА  ПРОСВЕТЕ  РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У КАТЕГОРИЈИ  УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА 
 

1. НАГРАДА  
Ана Марија Буква, 1. разред 
ЈУ Техничка школа Градишка, Република Српска 
Ментор: Борислава Цвијић 

 
 
 
 
 
 
 

ПРОДУЖЕН  РОК ЗА ДОСТАВУ РАДОВА  
У КАТЕГОРИЈИ  ОДРАСЛИХ/ГРАЂАНСТВО ДО 20.6.2019. 

 
 
Организатор:  
УДРУЖЕЊЕ  ВОЈВОЂАНСКИХ  УЧИТЕЉА 
                                                              Булевар Јаше Томића 19 б,  21000  Нови Сад 
 

                              uciteljivojvodine@gmail.com      www.uvu.rs 
 

                                                                    Тел. 063 523 748    
 
 
 
 
  

У Новом Саду 26.5.2019 


